２０１９年２月１４日

第１支部の皆様
                     東京都正札シール印刷協同組合

支部長 市園幸裕

                          （マツバ印刷㈱代表取締役社長）

「支部会」開催のご案内

平素は当協組ならびに支部活動に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

    さて、支部会を下記のとおり開催致します。ぜひご出席をお願い申し上げます。

記

日時 ２０１９年３月１４日（木）１８時３０分～

場所 根岸「割烹 さいとう」台東区下谷２－９－７

☎０５０－５２８９－２９５１

会費 ２０００円

内容 理事会（２月２１日開催予定）報告、理事改選の件 ほか

準備の都合上、３月１１日（月）までに、出欠のご連絡を必ずお願いします。

FAX  ０３－３８００－２０６０  マツバ印刷㈱

３月１４日（木）支部会に

         支部会   □出席   □欠席

※どちらかにチェックをお願いします。

社名                    氏名